
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 
 

 

П Р И К А З 

 
 

01.09.2023 № Ш10-13-702/3 

г. Сургут 
 
О выплате за качество выполняемой работы 

 

          

На основании Положения о системе оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута и порядке ее 

применения, утвержденного постановлением Администрации города от 

26.06.2017 № 5400 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждениях города Сургута», ведомости 

результатов оценки эффективности деятельности и качества труда 

педагогических работников учреждения, за 2022/2023 учебный год (по 

показателям, оцениваемым ежегодно) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Производить с 01.09.2023 по 31.08.2024 года ежемесячную 

стимулирующую выплату за качество выполняемой работы педагогическим 

работникам по результатам оценки эффективности деятельности и качества 

труда за сентябрь 2022 года - август 2023 года в размерах, установленных 

приложением к настоящему приказу, с учетом наличия дисциплинарного 

взыскания. 

2. Выплату за качество выполняемой работы производить с учетом 

районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в районах 

Крайнего Севера и приравненных к ним местностях в пределах средств, 

предусмотренных на оплату труда в плане финансово-хозяйственной 

деятельности учреждения на 2023, 2024 годы. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
70B68568F3EF91CAE172AF22F9C9B11C 
Владелец: 
 Озерова  Елена Владимировна 
Действителен: 22.03.2023 с по 14.06.2024 

Е.В. Озерова 

 


